PENGUMUMAN Nomor: 04/SFT/UN57/II/2019

TENTANG PEMILIHAN DEKAN DAN WAKIL DEKAN FAKULTAS PERTANIAN PERIODE 2019-2023

A. Persyaratan Untuk Diangkat Calon Dekan Dan Wakil Dekan

Untuk dapat diangkat sebagai Dekan dan/atau Wakil Dekan, seorang dosen harus memenuhi persyaratan sebagai berikut:

- berstatus Pegawai Negeri Sipil bagi jabatan Dekan dan Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan.
- 2) berstatus Pegawai Negeri Sipil/ Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja/Dosen Tetap Non PNS bagi jabatan Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kemahasiswaan.
- 3) beriman dan bertaqwa kepada Tuhan Yang Maha Esa.
- 4) berusia paling tinggi 60 (enam puluh) tahun pada saat diangkat sebagai Dekan atau Wakil Dekan.
- 5) berpendidikan serendah rendahnya Magister (S2).
- 6) sehat jasmani dan rohani yang dibuktikan dengan surat keterangan dokter pemerintah yang berwenang.
- 7) bersedia dicalonkan ménjadi Dekan atau Wakil Dekan yang dinyatakan secara tertulis.
- 8) menduduki jabatan paling rendah lektor kepala bagi jabatan Dekan.
- 9) menduduki jabatan paling rendah lektor bagi jabatan Wakil Dekan.
- 10) setiap unsur penilaian prestasi kerja pegawai paling rendah bernilai baik dalam 2 (dua) tahun terakhir.
- 11) tidak sedang menjalani tugas belajar atau izin belajar lebih dari 6 (enam) bulan dalarn rangka studi lanjut yang meninggalkan tugas tridharma perguruan tinggi.
- 12) tidak sedang menjalani hukuman disiplin tingkat sedang atau berat.
- 13) tidak pernah dipidana berdasarkan putusan pengadilan yang memiliki kekuatan hukum tetap karena melakukan perbuatan yang diancam pidana paling rendah pidana kurungan.
- 14) tidak boleh mengundurkan diri sebagai Calon Dekan selama proses pemilihan dekan.
- 15) tidak pernah melakukan plagiat sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Catatan : Bagi calon Dekan dari Perguruan Tinggi lain, harus menyertakan surat izin dari Pimpinan Perguruan Tinggi yang bersangkutan

UNIVERSITAS TIDAR SENAT FAKULTAS PERTANIAN

B. Jadwal Pelaksanaan Pemilihan Dekan Fakultas Pertanian Periode 2019-2023

NO.	KEGIATAN	PELAKSANAAN	KETERANGAN
1	Penetapan panitia Pemilihan	28 Februari 2019	Rapat Senat
2	Penjaringan	1 s/d 8 Maret 2019	Sosialisasi dan Pendaftaran Calon Dekan Fakultas Pertanian
3	Penyaringan	Paling lambat tanggal 11 Maret 2019	Penyerahan persyaratan administrasi calon dekan dan visi misi ke panitia
4	Penyampaian Visi Misi calon dekan	14 Maret 2019	Rapat senat
5	Pemungutan suara	19 Maret 2019	Rapat Senat pemungutan suara
6	Pengusulan Calon Dekan terpilih kepada Rektor Universitas Tidar	20 Maret 2019	

Magelang, 1 Maret 2019 Ketua Pemilihan Dekan dan Wakil Dekan Fakultas Pertanian,

Ir Murti Astiningrum, M.P. NIK 196010231989064C061